
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 11.7.2022 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany
Objednatel: Město Králův Dvůr, zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města 

se sídlem Městského úřadu v Králově Dvoře, 
náměstí Míru 139, Králův Dvůr, 267 01 
IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: EXPERT ateliér, s.r.o.
se sídlem Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 Žižkov
zastoupená jednatelkou Annou Sedláčkovou, jednatelkou
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128147
IČ: 27941698 DIČ: CZ27941698

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11.7. 2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo restaurování 
nástěnných maleb a výměna podlahové krytiny v rámci stavby „Restaurování nástěnných maleb 
v prostoru západní síně jižního křídla na zámku v Králově Dvoře a výměna podlahové krytiny 
v prostoru západní síně jižního křídla na zámku v Králově Dvoře“. Dodatkem č. 1 ze dne 18. 4. 2023 
byl posunut termín dokončení prací do 15. 7. 2023.

II.
Účastníci tohoto Dodatku č 2 ujednali, že v souvislosti s dokončením prací a vyčíslením položky rozpočtu 
Rezerva se celková cena díla snižuje o částku 25 710,92 Kč bez DPH a čl. 4., bod 4.1. Smlouvy o dílo ze 
dne 11.7. 2022 se mění takto:

4. Cena díla

Cena díla dle SOD 
3.366.234,- Kč bez DPH 

706.909,- Kč DPH 21 % 
4.073.142,- Kč vě. DPH

vyčíslení méněprací 
-25.710,92 Kč bez DPH
- 5.399,29 Kč DPH 21 %
- 31.110,21 Kč vč. DPH

Konečná cena díla 
3.340.523,08 Kě bez DPH 

701.509,85 Kě DPH 21% 
4.042.032,93 Kě vě. DPH

Rezerva - soupis provedených prací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

III.
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 11.7. 2022 ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 15. 7. 2023.
Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

Petr Vychodil, starosta Anna Sedláčková, jednatelka



Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření tohoto 
dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2023/13/3 ze dne 
24.7.2023.


